２０１９年３月

お客さま各位

株式会社みなと銀行

外国向け送金業務の受付終了のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、従前よりお取扱いいたしております外国向け送金につきまして、

誠に勝手ではございますが、以下の支店では２０１９年３月２９日（金）

をもちまして、店頭での受付を終了させていただくことになりました。

今後の外国向け送金につきましては、甚だ勝手ではございますが、最

寄りの弊行本支店(注)をご利用いただくか、外国為替ＷＥＢサービス

（法人、または個人事業主のお客さま向けインターネットバンキングサ

ービス）をご利用いただきますようお願い申し上げます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願

い申し上げます。

(注)下記終了店舗(20ヵ店)以外の店舗では、引続き外国向け送金業務を受付しております。

記

１．外国向け送金受付終了店舗

夢野 昆陽里 御崎 甲東園

高倉台 神戸北町 大久保駅前 魚住

西神ﾆｭｰﾀｳﾝ西 朝霧 苦楽園口 二見

武庫之荘 明南 学園都市 高砂

逆瀬川 宝殿 押部谷 家島

２．受付終了日

２０１９年３月２９日（金）
以 上